Bebauungsplane und Satzungen der Gemeinde

Gyhum
Nr. angezeigt/
Ratsbeschluss in Kraft
am
Gyhum
1 Immenhof, Neufassung Ortsteil Nartum  14.09.1976 05.11.1976
2 Dammersmoor, Teilplan | und Il 12.05.1967 19.06.1967
1.,§\nderung 26.03.1968 18.04.1968
2.Anderung 30.07.1970 01.09.1970
3.Anderung 30.08.1971 15.09.1971
4.Anderung Einfache Anderung 19.05.1972
3 Immenhof, Teil Il Ortsteil Nartum  07.03.1988 31.05.1989
4 Beiden Heestern Ortsteil Nartum  09.01.1998 28.02.1998
5 Gewerbepark Bockel Ortsteil Bockel 16.08.1993 30.09.1993
1.,§\nderung 03.06.1994 31.10.1994
2.Anderung 21.01.1998 28.02.1998
3.Anderung 23.11.2006 18.01.2007
4.Anderung in Aufstellung
6 Inden Ackern Ortsteil Hesedorf  25.02.1994 31.03.1994
7 Reha - Zentrum 08.01.1993 28.02.1993
1.Anderung Einfache Anderung 15.08.1993
Normenkontrollverfahren Urteil 19.10.1995 Bekanntmachung15.12.1995
8 Bergstralle/Dammersmoorweg 31.01.1996 29.02.1996
9 Ortsmittelpunkt Hesedorf, Ortsteil Hesedorf  12.12.1997 28.02.1998
Normenkontrollverfahren, OVG-Urteil 10.12.1999
erganzendes Verfahren und 1. Anderung 07.12.2000 14.03.2001
2. Anderung 19.11.2009 22.01.2010
10 Gewerbepark Bockel, Teil Il, Ortsteil Bockel 30.06.2003 30.07.2003
1. Anderung 01.12.2003 20.12.2003
2. Anderung 28.02.2005 19.04.2005
11 Campingplatz Hesedorf ~ Ortsteil Hesedorf  07.12.2000 27.01.2001
1. Anderung 28.11.2005 15.02.2006
12 Hinter der Schule Ortsteil Hesedorf  01.12.2003 20.12.2003
1. Anderung 26.09.2013 28.11.2013
13 An der Muhle in Vorbereitung
14 Op’n Barg Ortsteil Nartum  09.03.2006 24.06.2006
1. Anderung 27.02.2008 19.04.2008



15 Gewerbepark Bockel, Teil lll Ortsteil Bockel

16 Gewerbegebiet Wehldorf, westlich B 71

17 Gewerbegebiet Gyhumer Stralle Wehldorf

18 Blockenstralie

Bockel

1 Unter den Eichen, Teil |

Hesedorf

1  Brimmer

2 Erholungsgebiet, Teilplan |
,Campingplatz*
Teilaufhebung

2 Erholungsgebiet, Teilplan Il
~WNochenendhausgebiet"
1.Anderung

3 Sid

4  Ortsmitte

34.- Satzung OT Hesedorf,
Mihlenweg/Weidenweg

Wehldorf

14.05.2008

ruht

Aufstellungsverfahren

ruht

13.09.1971

19.03.1963

20.09.1968

07.12.2000

27.02.1974
10.02.1987

09.03.1972

08.03.1972

Beschluss 28.06.2004

11.06.2008

11.10.1971

15.04.1963
15.10.1968
27.01.2001

28.04.1974
31.03.1987

09.06.1972

09.06.1972

nichtig It. OVG - Urteil vom 24.10.1984, bekannt gemacht am 15.03.1985

15.12.2004

Teilbereich B (Weidenweg) durch Urteil des OVG vom 27.03.2008 fiir unwirksam

erklart,

Wehldorf

1 Auf den Ackern, Teil |

Stand: 14.11.2018

Aufgestellt:

Samtgemeinde Zeven

FB IV

bekannt gemacht am 26.04.2008

17.02.1971

29.03.1971



